IN HERODOTI LIB. I. 75

*bus editt. faveat unus noster Pb. l. 14. μίτα) μετὸν
Ash. μετὰ Vind.*

CAP. LXXXIX. *Lin. 1. ἐπιμελὲς) ἐπιμελῶς Ash.
Quac vero sequuntur, expressit Philostratus Icon. II.
p. 824. Wess. l. 3. ποιευμένοις) πορευομένοις Arch. l. 4.
δῶκας ex ed. Ald. commode propagatum. ἔδωκε F. Pa.
Pc. Nil e suis libris adnotavit Wess. l. 5. ἴνορῶ
scripsi cum F. Alii omnes, quod sciam, ἴνορῶ. l. 7.
περιῆδης) περιεῖδης Arch. l. 8. αὐτίων) αὐτῶν his Med. et
Ash. — Sic et utrobique F. et quatuor Paris. l. 9.
κατάσχῃ) κατάσχοι Pb. Pd. Ibid. προσδέκεσθαι) Sic Ald.
Med. Arch. Ash. [et nostri omnes.] Vulgo προσδέχε-
σθαι. — Videtur hoc operarum incuria in ed. Steph.
irrepsisse. l. 11. εἴ τοι) εἴ τι Arch. — Sic et Pd. Pro-
xime ante, ωδε rursus habet Pa. suo more, pro ωδῃ, de
quo posthac monere supersedebo. Ibid. ἀρέσκει recte
F. Pa. Pb. Pc. Sicut ex coniect. edidit Schaeff. Vulgo
ἀρέσκοι, quod revocavit Borth. Mox δέρρησον Arch. pro
κατίσσον. l. 14. δικατευθῆναι) δὴ κατευθῆναι Arch. δὴ κατευθῆναι
Ash. Mox l. seq. ἀπαιχθ. Arch. pro ἀπειχθ.*

CAP. XC. *Lin. 2. εῦ ὑποτιθ.) Abest εῦ Vind. Arch.
— et Pb. l. 4. ἀναργυρέμονος Par. A. B. Pass. et Ash.
Alii ἀνύγρημ. — Sic Pb. Pd. ἀναργητη. tuentur F. Pa. Pc.
l. 5. βασιλέος) βασιλεος Ash. βασιλέως vulgo. Wess. —
βασιλέος primus edidit Wess. suffragantibus nostris
Pb. Pd. βασιλέως habent Pa. Pc. et F. in contextu, sed
cum o brevi inter lineas ab eadem antiqua manu.
l. 6. αἰτίῳ recte editum erat ante Wess. et sic Pa. Pb.
item F. a pr. m. tum demum αἰτίῳ ab alia manu. αἰτίῳ
Pc. αἰτίῳ ed. Wess. et seqq. minus recte: est enim ex
αἰτίῳ, recte recte posteriore ε. Sic ξενίο, III. 72, 2. ἀκέο, III.
40 extr. et similia alia. cf. Maittaire Dialect. p. 122.
Ibid. δόσην) Sic Med. Ash. τὴν addunt plerique. Wess.
τὴν ante δόσην inserit unus noster Pd. cum editt. vett.
Ibid. βουλέας τοι) βουλέας τοι Arch. perperam. Wess. —
βουλέας τοι F. a prim. manu, tamquam a βουλέομαι pro
βουλέομαι. l. 7. χαριῆ) χαριῆ cum aliis edens Wess. ad-
notavit: „Solus Med. χαριῆ.” — Sic vero etiam noster
F. et praetuli hoc cum Schaeff. Perperam χαριῆ Pb.
Pd. l. 8. seq. τὸν ἐτίμησα ἡγώ θεῶν) τὸν ἡγώ ἐτίμησα θεῶν*

76 VARIETAS LECTONIS

Arch. τὸν ἔγων ἐτίμησα θεῶν *Ash.* et *Pass.* — Sic et noster *F.* Ex *Pa.* *Pb.* *Pd.* nihil adnotatum. Sed in *Pc.* pro novem istis verbis τὸν θεὸν τὸν Ἑλλήνων τὸν ἑτού. etc. non nisi haec septem leguntur, τὸν, θεῶν τὸν Ἑλλήνων ἐτίμησα ἔγων μάλιστα, quae mihi verissima scriptura videtur. Comma istud post τὸν, indicat ionico more τὸν pro ὅν esse accipiendum: sic solet scriba illius codicis cum aliis. *I. 9.* τὰς πέδας) τὰς defit *Ash.* *I. 10.* παιώντας) παιώντας *Ash.* *Arch.* prave. *Wess.* — Sic et *Pb.* *Pd.* non tam prave, quam ad ionismum parum adcommodate. *Ibid.* ἰστι οἱ Sic edd. ante *Wess.* cum *F.* et *Pc.* ιστι οἱ ed. *Wess.* et sqq. *I. 11.* εἴρητο *F.* (qui tamen c. 89, 3. in εἴρητο consentiebat.) ηὔρητο *Pc.* *Ibid.* εἰπυρούντας) ηὔρητο *Ash.* non male. *Wess.* — Nostri nil mutant. *I. 12.* ἵπανηλόγησε) ἵπαλιλλόγησε ed. *Schaeff.* ut vulgo apud *Polluc.* *I. 13.* ὑποκρίσιας) ὑποκρίσιας ed. *Wess.* ὀπεραρum errore, propagatio in ed. *Reiz.* ὑποκρίσις ed. *Schaeff.* *I. 16.* τούτων) τούτη *Arch.* *Pass.* *Ash.* τοῦτο *Rem.* — τούτων ex ed. *Ald.* propagatum, cum qua consentit solus noster *Pb.* τούτων habet *F.* vocali iota (ut solet ille codex) ad latus posita. τούτων *Pd.* τοῦτο *Pa.* *Pc.* *Ibid.* ὄντιδον) ὄντιδον *Arch.* *I. 17.* ἐμεῦ) ἐμοῦ *Arch.* dialecti spretā regulā. Cuiuscemodi enotare negligam. Satis adparet librariorum mutandi libido. *Wess.* — Nostri libri nil mutant. *Ibid.* ἀλλων) ἀλλων *Pc.* *I. 18.* ηὔρουτε) Sic *Med.* *Ash.* *Remig.* Vulgo ηὔρουτε. *Wess.* — In ηὔρουτε consentiunt nostri, uno *Pb.* excepto. *I. 21.* ιπάρας) ιπάρας *F.* et *Pa.* absque iota, ut c. 87. Rursus ιπάρας ed. *Schaeff.* *I. 24.* ταῦτα τι) Sic *Med.* *Ash.* [et *F.* *Pa.* *Pc.*] Alii τοιαῦτα τι. *Ibid.* ἀχαριστοις) ἀχαριστοῖς *Paris A.* et *Remig.* — Nempe sic noster *Pc.* at idem mox εἰν, non εἰναι. Ex *Pd.* notatur ιστὶ pro εἰναι.